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Enligt stadsstyrelsens beslut 12.8.2019 § 16 är en av Svenska kommitténs uppgifter att utarbeta en 
verksamhetsplan för mandatperioden. Med hjälp av verksamhetsplanen kan Svenska kommittén ställa upp mål och 
rikta sina resurser inom ramen för sina befogenheter. 

Idéer till verksamhetsplanen diskuterades på Svenska kommitténs möte 11.9.2019. Följande satsningar föreslogs 
för mandattiden 2019-2021: 

Samarbete med och kartläggning av invånarnas och föreningarnas behov, kartläggning av och invånarkväll med 
temat utanförskap, övervakning av att svenskspråkiga servicen förverkligas, uppföljning av klagomål, information 
på svenska, påverkningsmöjligheter och kommunikation mellan kommittémedlemmar och invånare, möjligheter att 
nå nyinflyttade och de som har annat modersmål än finska och svenska, yrkesskolelevernas situation och 
yrkesskolornas resurser, löner och behörig personal inom småbarnspedagogiken, kulturupplevelser för alla, trygg 
ålderdom, mångsidig aktivering, idrott på svenska, svensk kultur, samarbete mellan Vanda stad och svenska 
föreningar, koordinering av svenskspråkiga servicen.

Svenska kommittén beslöt att diskutera vidare idéerna på mötet 15.10.2019.

Svenska kommitténs verksamhet bereds från och med 1.1.2020 vid verksamhetsområdet för Fostran och Bildning. 
Under fullmäktigeperioden 2019-2021 förbereds dessutom en reform av påverkarorganens verksamhet. Målet med 
reformen är att stärka kommuninvånarnas röst i beslutsfattandet. Påverkarorganens nya verksamhetssätt tas i bruk
då den nya fullmäktigeperioden inleds hösten 2021. Det är ändamålsenligt att ta i beaktande både 
organisationsförändringen och utvecklingsarbetet i den nya verksamhetsplanen.

Svenska kommittén 15.10.2019

Delaktighetskoordinatorns förslag:
Svenska kommittén diskuterar utkastet till verksamhetsplanen och beslutar om vidare behandling.

Behandling:
Svenska kommittén diskuterade utkastet och beslöt att inkludera följande teman i verksamhetsplanen 2020-2021: 
Uppföljning och utvärdering av stadens svenskspråkiga service och brister inom den, information och 
marknadsföring på svenska, ökade påverkningsmöjligheter och förbättrad kommunikation mellan 
kommittémedlemmar och invånare, möjligheter att nå nyinflyttade och de som har annat modersmål än finska och 
svenska samt kultur och idrott på svenska. I det sistnämnda ingår föreningars samarbete med kommittén och 
stadsorganisationen, kartläggning av föreningars behov och ledd idrottsverksamhet på svenska.
Verksamhetsplanen godkänns på följande sammanträde 27.11.2019.

Beslut:
Förslaget godkändes.

Verkställighet: Invånarservicen

Bilaga:
-utkast till verksamhetsplan (extranet)

Information:
Lotta Silfverberg, fornamn.efternamn[at]vantaa.fi


